
DUBEN 2024

KULTURNÍ
PROGRAM

Kulturní dům Kopřivnice

kdk.cz



LEGENDA:

Program pro děti

Přednáška / Beseda / Talk show           

Divadlo

Výstava 

Zábava / Tanec

Hudba / Koncert

Projekce

Kreativní tvoření

Umění v kině

Prodej

Četba

Soutěž

Hra

Divadelní předplatné



WWW.KDK.CZ

01DUBEN

Úterý 2. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME 
NÁHRADNÍ TERMÍN!
Produkce: agentura HARLEKÝN
Autor: Eric Assous
Režie: Jan Novák
Hrají: Václav Vydra nebo Jan Čenský, Svatopluk Skopal, Martin Zahálka, 
Lenka Skopalová nebo Jana Boušková, Lenka Zahradnická nebo Malvína 
Pachlová, Eva Janoušková a Simona Postlerová nebo Eva Režnarová
Na oslavu se sejdou tři bratři – pán domu podnikatel Francky, zubař 
David a advokát Yvan – i se svými manželkami. Hned zpočátku je 
zřejmé, že švagrové k sobě právě neplanou horoucí láskou, 
nemluvě o tom, že své muže se snaží držet na krátké uzdě. 
Ale přímo bombou je příchod Franckyho mladé vyzývavé sekretářky 
Natálie, která dokonale okoření rodinnou slavnost. Vyvolá paniku 
u přítomných mužů a z jejich nepřirozeně odmítavé reakce pojmou 
manželky podezření. Čí je to milenka? Dojde k překvapivým odhalením 
a rodinná idyla bere za své.

VYPRODÁNO

Čtvrtek 4. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

SIMONA - STAND UP 
COMEDY ŠPECIÁL
Simona se opět vrací na cesty se svým úspěšným speciálem!
Po více než 60 vystoupeních a 25 tisících prodaných lístků se můžete 
těšit na další turné královny slovenského stand-upu. Simona si pro vás 
připravila několik jarních zastávek po slovenských i českých městech, 
z nichž jedno je právě Kopřivnice!
Nezmeškejte příležitost vidět a zažít nejpopulárnější stand-up comedy 
speciál v našich končinách!
UPOZORNĚNÍ: Vstup na show je až od 15 let.

KULTURA

KULTURA

VYPRODÁNO



WWW.KDK.CZ

02DUBEN

Sobota 6. 4. | 9.00 - 17.00 | Čítárna KDK

ZMĚŇ SVŮJ DECH, 
ZMĚNÍŠ SI ŽIVOT
Celodenní seminář Daniela Škárky o funkčním dechu. 
Funkční dech je jedním z nejúžasnějších nástrojů ke zlepšení zdraví 
a kvality života.
•    biochemie a biomechanika dechu
•    dech a pohyb
•    dech a řeč
•    pročištění dýchacích cest
•    navýšení kapacity plic
•    dech jako průvodce na cestě zpět k sobě
•    a ještě něco navíc…
…na celodenním semináři Daniela Škárky, certifikovaného instruktora 
Oxygen Advantage.
Kapacita maximálně 15 osob.

Vstupné 1200 Kč
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Neděle 7. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

MARIE ROTTROVÁ GALAKONCERT
První dáma českého soulu, ostravská rodačka, skvělá zpěvačka, 
pianistka a skladatelka vystoupí v Kopřivnici.
Můžete se těšit na takové hudební klenoty z jejího repertoáru jako jsou 
například Lásko voníš deštěm, Ten vůz už jel, Skořápky ořechů, 
Markétka, Zřejmě letos nikde nejsou kytky, S tím bláznem si nic 
nezačínej...
Koncert pořádá Libor Houšť.

KULTURA

KNIHOVNA

VYPRODÁNO



03DUBEN

WWW.KDK.CZ

Pondělí 8. 4. | 18.00 | Malý sál KDK

ŽENY ZA VOLANTEM
PŘÍBĚHY Z CEST PO PAMÍRU
Projekce vítězného snímku z projektu Promítej i ty! Women 
Behind the Wheel, Kyrgyzstán, Tádžikistán, Velká Británie, 
Uzbekistán 2022 | 97 minut | Režie Catherine Haigh, 
Hannah Congdon
Dvě kamarádky z Velké Británie vyrazily na roadtrip po proslulé 
Pamírské dálnici, která se vine skrz Kyrgyzstán, Uzbekistán a Tádžikistán, 
aby zjistily, jak se v těchto zemích žije ženám.
Catherine a Hannah právě ukončily studium na univerzitě a pouští se do 
největšího dobrodružství svého života. V Biškeku si pronajaly džíp 
a vyrazily na několik tisíc kilometrů dlouhou cestu napříč třemi státy. Na 
své pouti obdivují rozlehlé pláně i panoramata hor. To ale není jejich 
primárním cílem, autorky filmu se zajímají hlavně o postavení žen ve 
společnosti. Postupně se setkávají se ženami všech věkových kategorií 
i různého společenského postavení, které s nimi sdílejí svůj pohled na 
vzdělání, výchovu či rodinný život. Jejich odvážné a inspirativní příběhy 
prokazují, že touha po rovnoprávnosti je přítomna všude po celém 
světě. Obě cestovatelky si postupně uvědomují, že mají s těmito ženami 
společného mnohem více, než by si kdy myslely.

Vstup volný.

KNIHOVNA



04DUBEN

WWW.KDK.CZ

Úterý 9. 4. | 18.00 | Malý sál KDK

9 MEXICKÝCH STÁTŮ
Holky Deny a Carol provedou posluchače celým Mexikem. 
Přednáška dvou cestovatelek Deny & Carol nás provede téměř 
půlročním putováním napříč Mexikem. Podíváme se na nejhezčí pláže 
Yucatánského poloostrova, přírodu krásného a málo objeveného 
Chiapasu, historii Mexico City a pokocháme se i severem Mexika. 
Nevynecháme šnorchlování na Mezoamerickém korálovém útesu, 
aztécké i mayské pyramidy, spoustu zvířat, jídla, mayskou kulturu, 
katedrály, katakomby a spoustu nádherných, ale ne tak známých 
cenotes.

Vstupné 50 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

05DUBEN

Čtvrtek 11. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: FACHMAN
Produkce: Divadelní spolek Frída (Brno)
Režie: Jakub Nvota
Hrají: Martin Trnavský
Zoufale romantická komedie ze stavebního prostředí. 
Fachman je člověkem toužícím po štěstí, který je postavený před – pro 
něj nezvládnutelnou překážku. Jeho manželství se rozpadá díky duševní 
poruše jeho ženy, která po autonehodě uvízla svojí myslí mimo reálný 
svět. Od té chvíle jej vnímá jen jako děj svých oblíbených knih.

Vstupné: I. sektor 380 Kč, II. sektor 350 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Pátek 12. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

KECIČKY A PÍSNIČKY
Rodinná talkshow Richarda Krajča a Karin Krajčo Babinské 
s písničkami Kryštof.
Známá režisérka a spisovatelka Karin Krajčo Babinská, její manžel 
Richard Krajčo a rodinný TALKSHOWRECITÁL o tom, “jak to vidí ona, 
aneb on to vidí často jinak”. 
Pokec, zábava, akustická kytara, kopák, písně kapely Kryštof a možná 
i nějaké to překvapení.
Pořadatelem akce je ZL Production s.r.o.
Předprodej vstupenek v síti Ticketstream - možnost zakoupení online 
nebo na pobočkách Ticketstream.

Pobočka Ticketstream je také v IC Kopřivnice (platba pouze 
v hotovosti).
Vstupné:  990 Kč, 890 Kč, 690 Kč.

KULTURA

KULTURA



WWW.KDK.CZ

06DUBEN

Neděle 14. 4. | 10.00 | Kinosál KDK

DIVADLO SMÍŠEK: 
MAZANÁ LIŠKA
Kterak vychytralá liška doplatila na svou hloupost.

Vstupné 90 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

Úterý 16. 4. | 19.00 | Velký sál KDK

VŠECHNO JE DOVOLENO
Autor: Roman Vencl, Jan Ťoupalík
Režie: Vlasta Hartlová
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Miluše Bittnerová, Miroslav 
Šimůnek / Tomáš Krejčíř
Komedie o dvou manželských párech, které se vzájemně neznají, 
ale čeká je společná rodinná dovolená v Chorvatsku. 
Rodinná dovolená v Chorvatsku se známými herci. Proč rodinná? 
Protože syn prvního páru se rozhodl vzít si dceru druhého páru, a tak je 
načase, aby se jejich rodiče vzájemně seznámili. Snoubenci se rozhodli 
pro neutrální půdu jednoho ze vzdálených chorvatských ostrovů, 
kde jim na týden pronajali nádherný bungalov. Představa hladkého 
a nekonfliktního seznámení rodičovských párů však vezme rychle za 
své. Z jadranské idylky se rázem stává balkánské peklo a z laskavých 
rodičů jsou z ničeho nic novodobí Montekové a Kapuleti, kteří jsou 
připraveni udělat všechno proto, aby ke svatbě jejich potomků nikdy 
nedošlo. Pořadatelem akce je Nordproduction s.r.o.

Vstupné: I. sektor 530 Kč, II. sektor 490 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

07DUBEN

Středa 17. 4. | 8.30 | Velký sál KDK

KULTURA ŠKOLÁM: 
TRUHLÍK A TRUHLIČKA, 
STOLOVÁNÍ
Dětské představení pro školky a školy o správném stolování.
Truhlík a Truhlička Vám přinášejí pohádku...  cestou ale měli se svou 
Truhlicí takové problémy, že nejenže přišli se zpožděním, ale navíc 
Truhlík natolik vyhládl, že nezbývá sil nejen na pohádku, ale možná už 
vůbec na nic. Není jiné možnosti, než něco uvařit... ale co? A jak na to? 
A jak s tím na stůl? A co s tím vším nádobím?!

Vstupné 70 Kč. 
Prodej vstupenek v den akce v IC Kopřivnice.

KULTURA

Čtvrtek 18. 4. | 17.00 | Velký sál KDK

JARNÍ SENIORSKÉ 
ODPOLEDNE
Oblíbená akce pro seniory v jarním kabátku.
Srdečně Vás zveme na akci pro seniory plné hudby a zábavy.

Vstupné 90 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

08DUBEN

Úterý 23. 4. | 8.30 a 10.00 | Velký sál KDK

KULTURA ŠKOLÁM: 
PUTOVÁNÍ ZTRACENÉ KAPKY
Představení pro děti ke Dni Země.
Děti se v pohádce společně s malým Vlastíkem vydají z louky za 
ztracenou kapkou, aby jí pomohli vrátit se zpět. Za pomoci kouzelného 
hrnce budou muset překonávat několik nástrah a úskalí. Setkají se 
s Polární září, Sluníčkem, ale také zažijí mořskou bouři a nakonec se 
zdárně i s kapkou vrátí zpět na louku.

Vstupné 40 Kč.
Prodej vstupenek v den akce v IC Kopřivnice.

Pondělí 22. 4. | 18.00 | Malý sál KDK

EGYPT VE STÍNU PYRAMID
Cestopisná beseda manželů Špillarových. 
Beseda Lenky a Václava Špillarových z cest po Egyptě, který se snažili 
poznat a projet na vlastní pěst křížem krážem. V zemi doslova nacpané 
historickými památkami a stopami na starověké faraonské říše je toho 
k vidění opravdu hodně. Mimo notoricky známá a hromadně 
navštěvovaná místa se snažili poznat hlavně ta, která neprávem stojí ve 
stínu svých známějších sousedů, často jen proto, že jsou malinko 
vzdálenější od tradičních tras cestovních kanceláří a organizovaných 
výletů. Představí jich v besedě mnoho - od chrámů v Abú Simbelu 
u Súdánské hranice, až po Gízu, Káhiru a Alexandrii u Středozemního 
moře. Od pobřeží Rudého moře, až po oázu Síwa ukrytou v poušti 
nedaleko Libyjské hranice. Nadchly je nejen památky a poznatky ze 
života dávno zmizelých civilizací, ale také současní lidé, jejich odlišný 
životní styl, radosti i strasti obyčejných rodin...

Vstupné 50 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KNIHOVNA

KULTURA



WWW.KDK.CZ

09DUBEN

Úterý 23. 4. | 9.00 – 11.00 | Pobočka knihovny Sever

MINIBOOKSTART S PALEČKEM
Máte rádi knihy a zábavu? Chcete ukázat, jak hodnotně strávit čas 
se svými dětmi? Všichni rodiče jsou srdečně zváni se svými 
ratolestmi do knihovny na dopoledne s knížkou Paleček (František 
Hrubín, Albatros, 2018). Seznámíme se se zajímavými knížkami, 
budeme si číst, povídat a hrát si.

Vstup volný.
Určeno pro děti od 0 do 3 let a jejich doprovod.

KNIHOVNA

Sobota 27. 4. | 18.45 | Velký sál KDK

PRÍBEHY STIEN 
BÁBKOVÉ DIVADLO BRATISLAVA
Představení v rámci Kopřivnického divadelního festivalu KOPŘIVA 
2024. Loutkové představení o strachu, jeho překonávání a touze 
po porozumění.
Stěny, zdi, ploty. Velké – viditelné,  malé – nenápadné, ale i takové, které 
není vidět vůbec, a přitom do nich stále narážíme. Představení 
o stěnách, které nám brání ve výhledu, i o těch, které pomyslně stavíme 
mezi sebe. Některé nás chrání, jiné omezují. Umíme je však rozeznat?
Možné zakoupit také permanentky na festival KOPŘIVA 2024: 
dvoudenní pernamentka 1200 Kč, studentské 600 Kč, 
jednodenní permanentka 700 Kč, studentské 350 Kč.

Vstupné 300 Kč. 
Prodej vstupenek na jednotlivá představení a permanenty 
zakoupíte v IC Kopřivnice a online na koprivafest.cz

KULTURA



WWW.KDK.CZ

DUBEN 10

Neděle 28. 4. | 16.30 | Kinosál KDK

KRÁLOVSKÁ OPERA: 
MADAM BUTTERFLY
Originální název: Madama Butterfly
195 minut včetně jedné přestávky
Italsky a anglicky s českými titulky | 2D | 12+
UK 2022 | Režie: Moshe Leiser a Patrice Caurier | Hudba: Giacomo 
Puccini | Dirigent: Kevin John Edusei
Obsazení: Asmik Grigorian, Joshua Guerrero, Lauri Vasar
Pucciniho zničující tragédie o mladé gejše, která se s tragickými 
následky nešťastně zamiluje do amerického důstojníka. 
Oblíbená inscenace od režisérského dua Moshe Leiser a Patrice Caurier 
se inspiruje evropskými obrazy Japonska z 19. století.

Vstupné 290 Kč.
Prodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KINO



DUBEN

WWW.KDK.CZ

11

Úterý 30. 4. | 15.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

FILIPOJAKUBSKÁ NOC
Sejděme se společně u vatry a oslavme tak magický den!
Zábavné odpoledne pro děti i dospělé s hudbou, ohněm a spoustou 
her. Možnost opékání špekáčků. Nezapomeňte košťata, čarodějné pláště 
a lektvary. Bude se soutěžit o nejmladší, nejstarší a nejkrásnější 
čarodějnici!

Můžete se těšit například na kapely:
ČVČ (dívčí čarodějnická kapela), Clamortis, Fenix … cover rock.
Dále zábavné hry pro děti a opékání špekáčků.

Vstup volný.

KULTURA



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



FILMOVÉ TIPY

SMRŠŤ
Může být tajemný halný vítr a mytický větrný démon údajnou 
příčinou záhadných vražd a úmrtí? Nadčasový mýtus plný strachu, 
smrti, temnoty a osudovosti zasáhne manželský pár nečekaně 
během lázeňského pobytu, který má vyléčit postcovidový syndrom 
i manželskou krizi. Aňa Geislerová a Tomáš Maštalír čelí 
v mysteriózním thrilleru svým největším strachům.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

ELEGANCE MOLEKULY

NEZLOMNÍ

Jedna z nejúspěšnějších a nejoceňovanějších inscenací na 
současném repertoáru Dejvického divadla. Hra byla oceněná v rámci 
Cen divadelní kritiky 2018 jako nejlepší poprvé uvedená česká hra 
roku. Z chemické laboratoře do lékárny na nejbližším rohu je to často 
jen pár stovek metrů. Ale molekula léku na téhle cestě projde 
procesem za stovky milionů dolarů, na kterém se podílejí často tisíce 
lidí. Tedy ta molekula, která má štěstí a dojde do cíle. Tři takové látky 
a jejich tři „otce“, z nichž jedním byl i geniální český chemik, profesor 
Antonín Holý, sleduje divadelní hra ELEGANCE MOLEKULY.  Zkoumá 
vznik a velice dramatický průmyslový vývoj látek z českých 
chemických laboratoří, které dnes léčí AIDS u více než osmdesáti 
procent pacientů na celém světě.

Mark Wahlberg se během vytrvalostního závodu napříč džunglí spřátelí 
s toulaným psem v dojemném příběhu natočeném podle skutečných 
událostí a podle knižního bestselleru Mikaela Lindnorda „The Dog Who 
Crossed the Jungle to Find a Home“.

WWW.KDK.CZ

17



KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU

ABIGAIL

Ve snímku Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina Spenglerových vrací 
tam, kde to všechno začalo, tedy do legendární hasičské stanice 
v New Yorku, aby zde její členové spojili síly s původními Krotiteli 
duchů. Ti mezitím vybudovali přísně tajnou laboratoř, jejímž účelem 
je posunout chytání duchů na zcela novou úroveň. Když ale do 
našeho světa prostřednictvím starobylého artefaktu proniknou zlé 
síly, musejí novopečení Krotitelé duchů i staří veteráni vynaložit 
veškeré úsilí na to, aby ochránili svůj domov a zachránili celý svět 
před příchodem nové doby ledové.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

PRÁZDNINY S BROUČKEM
Nová česká komedie s Barborou Polákovou a Lukášem Příkazkým 
v hlavních rolích nás zaveze na jednu (ne)povedenou dovolenou. 
Rodina se rozhodne vyrazit k moři nově zděděným obytným vozem, 
Broučkem. Cesta se zkomplikuje a dovolená neprobíhá tak, jak se 
plánovalo.

Parta kriminálníků versus malá holka, kterou unesli kvůli 
výkupnému. Že je výsledek takového souboje předem daný? 
Nezapomeňte, že děti někdy dokážou být opravdová monstra. Tvůrci 
hororové lahůdky Krvavá nevěsta natočili další film, v němž se role 
kočky a myši nečekaně promění.

WWW.KDK.CZ

18



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ



WWW.KDK.CZ

Parta kriminálníků versus malá holka, kterou unesli kvůli 
výkupnému. Že je výsledek takového souboje předem daný? 
Nezapomeňte, že děti někdy dokážou být opravdová monstra. Tvůrci 
hororové lahůdky Krvavá nevěsta natočili další film, v němž se role 
kočky a myši nečekaně promění.

DUBEN 24

Sobota 4. 5. | 9.00 – 16.30 | Velký sál KDK

BESKYD MODEL KIT SHOW

PŘIPRAVUJEME:

26. ročník mezinárodní výstavy a soutěže modelů.
Mezinárodní soutěž modelů ve vyhlášených kategoriích. Soutěž 
modelů mládeže do 15 let.
Prodejní expozice modelářských firem a burza modelů.
Více informací na www.kitshow.cz

Vstupné: základní 70 Kč, snížené 30 Kč

KULTURA



WWW.KDK.CZ

DUBEN 25

Neděle 12. 5. | 19.00 | Velký sál KDK

DP: PENSION PRO SVOBODNÉ 
PÁNY | SEAN O´CASSEY, 
JIŘÍ KREJČÍK
Produkce: Divadlo Palace (Praha)
Režie: Jaromír Dulava
Hrají: Patrik Děrgel, Lenka Zahradnická / Dominika Býmová, 
Lukáš Příkazký, Kateřina Pindejová / Kateřina Březinová a další.
Divadelní aktovka, která byla dlouhá léta úspěšně uváděna 
v pražském Činoherním klubu. Komedii, odehrávající se v pokoji 
jednoho pensionu, kam si nájemník přivede slečnu, čímž poruší 
upjaté předpisy domovního řádu. 
Jedná se o poctu klasické komedii, přioděnou do elegantního, 
bezstarostného a nostalgického hávu secese 1. desetiletí 20. století 
s akcentem atmosféry úplňkové noci, kde bláznivé situace získávají 
až pohádkově něžnou vůni.

KULTURA

Vstupné: I. sektor 490 Kč, II. sektor 460 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.



WWW.KDK.CZ

DUBEN 26

Úterý 14. 5. | 20.00 | Velký sál KDK

JAKUB ZITRON ŤAPÁK
STAND UP COMEDY ŠPECIÁL
Volání fanoušků byla vyslechnuta - Jakub "Zitron" Ťapák vyráží 
na druhé turné se svým úspěšným speciálem "Ruku na srdce".
Opět vám tak přinese výživnou nálož nekompromisního humoru 
a trefných postřehů z partnerského či otcovského života, ale těšit 
se můžete i na Zitronův cit pro vtipné detaily kolem nás, které 
popisuje nenapodobitelně zábavným stylem.
UPOZORNĚNÍ: Vstup na show je až od 15 let.
Na vystoupení doporučujeme přijít s dostatečným předstihem, 
abychom vás mohli řádně usadit a nezmeškali jste úvod show.

Vstupné: I. sektor 550 Kč, II. sektor 490 Kč.
Předprodej vstupenek  v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

DUBEN 27

Sobota 18. 5. | 15.00 | Velký sál KDK

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA 
POJĎ SI HRÁT!
Ahoj broučkové, máme tady nové představení Pojď si hrát! 
Opět se setkáte s panem Doremi, Honzíkem a samozřejmě s 
námi: Štístkem a Poupěnkou.
Pojďte si s námi hrát naživo i ve vašem městě. Hrajeme po celé 
republice a moc se na vás těšíme! Vaši Štístko a Poupěnka
Informace ke vstupenkám:
Každá osoba (bez omezení věku) potřebuje vlastní vstupenku.  
Představení doporučujeme pro děti od 2 let. Po vyprodání přízemí 
budou uvolněny vstupenky na balkón.

KULTURA

Vstupné: 360 Kč (přízemí), 325 Kč (balkón).
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.



Prodej vstupenek na kulturní akce a do kina 
probíhá v informačním centru v přízemí KDK.
Prodej vstupenek do kina probíhá také na pokladně 
u kina, vždy 30 minut před začátkem programu.
Ve dnech s večerním programem otevřeno 
30 minut před začátkem představení.

Chcete-li dostávat kulturní program elektronicky, 
napište nám na info@kdk.cz.

POKLADNA KINA A KULTURNÍHO DOMU

KONTAKT: půjčovna: +420 603 222 118
 čítárna: +420 734 171 054

sklad knih: +420 734 171 782
      knihovna@kdk.cz 

— platí také pro příjem MVS

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– PŮJČOVNA A ČÍTÁRNA

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ – PÁTEK: 9.00 – 17.00

SOBOTA, NEDĚLE, STÁTNÍ SVÁTKY: 9.00 – 16.00

KONTAKT: 774 668 001, ic@koprivnice.cz

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ:
ÚTERÝ:
STŘEDA:
ČTVRTEK:
PÁTEK:

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00
7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

ZAVŘENO
7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

7.30 – 12.00 a 13.00 – 18.00

WWW.KDK.CZ

28



WWW.KDK.CZ

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA SEVER
Centrum Pětka
Francouzská 1181, Kopřivnice

 +420 737 207 294

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - POBOČKA LUBINA 
Lubina 183, objekt Katolického domu

PONDĚLÍ: 8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00

8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00ČTVRTEK:

ČTVRTEK: 15.00  – 18.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA MNIŠÍ
Mniší 175, objekt kulturního domu

STŘEDA 15.00 – 17.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA VLČOVICE
Vlčovice 190, objekt kulturního domu

ÚTERÝ: 15.30 – 17.30

Změna programu vyhrazena.

29




